
PORTARIA Nº 1688, de 31 de outubro de 2018 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, 

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, considerando a solicitação da Pró-Reitoria de Administração - PROAD, 

conforme consta no Processo n.º 1004325, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os servidores abaixo 

relacionados, para compor a Comissão Própria para Fiscalização e Acompanhamento de 

Execução dos Contratos e Convênios - CPFACC, responsável pela supervisão, controle, 

acompanhamento e avaliação financeira de Contratos e Convênios celebrados pela Instituição:  

 

 SIMEIA DOS SANTOS CERQUEIRA, cadastro nº 72.308844-8, lotada no 

Departamento de Ciencias e Tecnologias – DCT, Campus Universitário de Jequié; 

 ALEXSANDRO DE SOUSA MELO, cadastro nº. 72.495031-8, lotado na Gerência 

Financeira – GEFIN, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 AURISTENISSON DA MOTA CIRINO, cadastro nº. 72.366127-0, lotado no 

Laboratório de Ensino de Matemática, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 MARLI RIBEIRO DE MATOS, cadastro nº.72.310749-6, lotada na Assessoria 

Especial na Gestão de Pessoas – AGP, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 DARLANE AMORIM VIEIRA, cadastro nº. 72.445584-2, lotada na Prefeitura do 

Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 CARINA SOARES SILVE MOREIRA, cadastro nº. 72.554325-8, lotada na 

Gerência Financeira – GEFIN, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 ELIZANE DE SOUZA TELES SILVA, cadastro nº. 72.491254-3, lotada no 

Programa de Pós-Graduação, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 JUSSIMARA BARROS DE OLIVIERA, cadastro nº. 72.445588-4, lotada na 

Assessoria Técnica de Finanças e Planejamento, Campus Universitário de Itapetinga; 

 LUCI SILVA CATARINO, cadastro nº. 72.445586-8, lotada na Unidade Gestora, 

Campus Universitário de Itapetinga; 

 NEUMA GONÇALVES BARBOSA DE LIMA, cadastro nº. 72.447887-4, lotada no 

Colegiado de Engenharia Ambiental, Campus Universitário de Itapetinga; 

 ULLA CARLA SANTOS, cadastro nº. 72.552893-1, lotada na Prefeitura do Campus 

Universitário de Jequié; 

 EMILY ALVES CRUZ MOY, cadastro nº. 72.544478-9, lotada na Coordenação de 

Apoio Administrativo, Campus Universitário de Jequié; 

 DANIELLE LIMA SANTOS, cadastro nº. 72.444656-8, lotada na Prefeitura do 

Campus Universitário de Jequié. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


